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Nr 
LËNDËA DATA ORA SALLA 

SEMESTRI I PARË 

1 Metodologjia Kërkimore Shkencore 19.02.2025 1200 L-P02 

2 Ekono. - Probabilitetit dhe  Statistika 06.02.2025 1200 L-P03 

3 Ekonomiks 27.02.2025 1200 L-P02 

4 Ekonomia Ndërkombëtare 24.02.2025 1200 L-P02 

5 Analiza Financiare e Avancuar 14.02.2025 1200 L-P02 

6 Gjuhe Angleze 03.02.2025 1200 L-P03 

SEMESTRI I DYTË 

1 Ndërmarrësia 26.02.2025 1200 L-P02 

2 Marketingu Ndërkombëtarë 03.02.2025 1200 L-P03 

3 Projektimi i Proceseve Teknologjike 14.02.2025 1200 L-P03 

4 Menaxhimi i Operacioneve 12.02.2025 1200 S105 

5 Etika e Biznesit 27.02.2025 1200 L-P03 

6 Mirëmbajtja e Sistemeve Teknike 19.02.2025 1200 L-P03 

SEMESTRI I TRETË 

1 Menaxhimi Strategjik 14.02.2025 1200 S104 

2 Metodat Matjeve Inxhinierike 28.02.2025 1200 S104 

3 Prodhimi Fleksibil 17.02.2025 1200 L-P01 

4 Integrime Ekonomike Evropiane 24.02.2025 1200 S105 

5 Mësimi Praktik 03.02.2025 1200 L-PO3 

6 PUNIM SEMINARIK I 26.02.2025 1200 S102 

7 PUNIM SEMINARIK II 15.02.2025 1200 S105 
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